
定靖输油站拱顶罐改造工程招标公告

（招标编号：HCZB-TF4-1）

       
项目所在地区：陕西省

一、招标条件

    本定靖输油站拱顶罐改造工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹

资金 0万元，招标人为陕西延长石油（集团）有限责任公司管道运输公司。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：定靖输油站 1#、2#原油储罐增设全接液模块化不锈钢双盘内浮盘，增设罐顶环

向通气孔，更换罐顶通气孔，罐内及罐顶附件拆除，罐体修理，盘梯维护，仪表液位安装调

整，罐体的部分内、外防腐保温同时涉及储罐的清洗、检测评定等。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)定靖输油站拱顶罐改造工程;  

三、投标人资格要求

    (001定靖输油站拱顶罐改造工程)的投标人资格能力要求：1、投标人须是国内依法注

册成立的在经营期内的独立法人或其他组织，能够独立承担民事责任，具有有效的营业执照

或事业单位法人证书；

2、投标人具有基本账户开户许可证（或开户行出具的基本户证明材料）；

3、投标人具有一般纳税人资格（提供如税务机关出具的一般纳税人资格证明，或税务机关

官方网站一般纳税人查询记录截图）；

4、投标人具有石油化工工程施工总承包三级及以上资质；

5、投标人具有有效安全生产许可证；

6、拟派遣项目经理具有机电工程专业二级及以上执业注册建造师资格及有效的安全生产考

核合格 B证，且未担任其他在建工程的项目经理，提供在本单位缴纳的连续 1年及以上（2023

年 3月 1日至今）社保证明；

7、拟派的专职安全管理人员须具备安全生产考核合格 C证及以上证书，且提供在本单位缴

纳的连续 1年及以上（2023年 3月 1日至今）社保证明；

8、具有履行合同的能力，以合同形式提供 2021年 1月 1日至今已完成类似业绩证明；



9、投标人无不良行为记录，不得列入国家企业信用信息公示系统经营异常名录及严重违法

失信企业名单(黑名单)、不得列入信用中国严重失信主体名单、不得列入中国执行信息公开

网失信被执行人名单(被执行人包括投标人、法定代表人)(提供查询结果截图)；

10、本项目不接受被列入陕西延长石油(集团)失信交易商名单且在限制期限内的投标人投

标；

11、本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 16日 09时 00分到 2024年 04月 20日 17时 30分

获取方式：1.凡有意参加的投标者，请于 2024年 04月 16日至 2024年 04月 20日，每

日上午 9:00-12:00，下午 14:00-17:30(北京时间，节假日不休)于延安市宝塔区枣园路志丹

大厦 A口 14楼获取招标文件(赵曌 15592922388)。获取招标文件须携带的资料：介绍信或

授权委托书原件及经办人身份证原件、复印件；2.招标文件售价：人民币 500元/套，售后

不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 08日 14时 00分

递交方式：延安市宝塔区枣园路志丹大厦 A口 14楼会议室。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 08日 14时 00分

开标地点：延安市宝塔区枣园路志丹大厦 A口 14楼会议室。

七、其他

    本公告在《陕西省工业和信息化领域招标投标监管服务平台》、《陕西采购与招标网》发

布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为陕西省工业和信息化厅。

九、联系方式

   招 标 人：陕西延长石油（集团）有限责任公司管道运输公司                         

   地    址：陕西省延安市宝塔区枣园路延长石油大厦七楼                             

   联 系 人：吴梁                             

   电    话：0911-8209925                              

   电子邮件：810990792@qq.com                             



   招标代理机构：华春建设工程项目管理有限责任公司

   地    址： 陕西省西安市雁塔区南二环西段 58号成长大厦 8楼

   联 系 人： 赵曌

   电    话： 029-89115858转 8020

   电子邮件： 3397629571@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-04-15T16:30:55+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。


		2024-04-15T16:30:55+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。


		2024-04-15T16:30:55+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。


		2024-04-15T16:31:26+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。




